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Barbara Piórkowska, gdańska poetka i pisarka, poprowadzi warsztaty twórczego pisania.

Jeszcze bogatszy program niż rok temu i dużo dobrej literatury – ośrodek 
kultury w Świeciu zaprasza na drugą edycję Jesieni Poetyckiej. 
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W tym roku potrwa ona aż siedem dni. Zapowiada się interesująco. Barbara 
Piórkowska, znana z ubiegłorocznej Jesieni gdańska poetka i pisarka, autorka m.in. 
powieści „Szklanka na pająki”, czytanej w radiowej „Trójce”,  poprowadzi 
warsztaty twórczego pisania. 
Wspólnie z Miejską Biblioteką Publiczną w Świeciu OKSiR przygotował też wieczór 
autorski dwóch młodych poetek, Ewy Poniznik i Karoliny Sałdeckiej. Obie mają na 
swoim koncie wiersze opublikowane w czasopismach literackich i debiutanckie 
tomiki poezji. 
Teatr Skawander z Tucholi wystawi dramat Doroty Masłowskiej „Między nami 
dobrze jest”. Sztuka opowiada o Warszawie, zarówno tej współczesnej, 
konsumpcyjnej, jak i tej wyłaniającej się ze wspomnień jednej z bohaterek - 
Warszawy czystej Wisły, jarmarków, zapachów, muzyki. 
To nie jedyny spektakl na tegorocznej Jesieni. Gdańscy poeci Ewa Miłek i Andrzej 
Mestwin są autorami scenariusza do „Mixu Tysiąclecia”. Spektakl poprowadzą 
autorzy scenariusza oraz Barbara Piórkowska i pochodząca ze Świecia poetka 
Alicja Knop.
- „Mix Tysiąclecia” jest czymś w rodzaju podroży z tekstami przez wieki. To nie 
antologia, ani groch z kapustą, ale połączenie tradycji i nowoczesności. Całość 
wzbogacona jest ciekawie dobraną muzyką i oprawą plastyczną – mówi Kinga 
Willim, koordynator Jesieni Poetyckiej.

Jesień Poetycka 2012

sobota 3 listopada, godz. 18.00, kawiarnia Cafe Kultura w Świeciu: 
rozstrzygnięcie Konkursu Prozatorskiego „Podróż” oraz konkursu 
fotograficznego „Świecie ze Światem” pod patronatem wiceburmistrza 
Świecia Zbigniewa Podgórskiego, wieczorek autorski Grona Literackiego 
Zielony Kot;

wtorek 6 listopada, godz. 18.00, sala widowiskowa OKSiR: „Między nami 
dobrze jest”,  dramat Doroty Masłowskiej  w wykonaniu teatru Skawanter z 
Tucholi;

czwartek 8 listopada, godz. 18.00, Miejska Bibliotek Publiczna: wieczór 
autorski Ewy Poniznik i Karoliny Sałdeckiej;

piątek 9 listopada, godz. 18.00, Cafe Kultura: spektakl „Mix Tysiąclecia” - 
Barbara Piórkowska, Andrzej Mestwin, Ewa Miłek, Alicja Knop;

sobota 10 listopada, godz. 11.00-17.00, sala konferencyjna OKSiR: warsztaty 
twórczego pisania – prowadzenie Barbara Piórkowska.
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